
 
保護者様各位  

 
 
 
 

  

 
 
 

視察研修へのお誘い  

 令和5年10月16日      
 

酒井根地区青少年健全育成推進協議会  

会長   久野 勝弘  

  

早秋の頃、皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。  

日頃は青少年健全育成推進活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

    さて、新型コロナウイルス感染症も落ち着いて参りましたので、以前から恒例となっておりました「視察研

修」を、下記の日程で企画いたしました。  

青少年をとりまく環境は、日々悪化していると思われます。このような中、地域の役割や、私たちのなすべき
ことを改めて考えるきっかけになればと考えております。  

ご多忙の折とは存じ上げますが、皆様方の奮っての参加をお待ち申し上げます。  

記  

1. 行き先  茨城農芸学院 茨城県牛久市久野町1722        

2. 日時 令和５年 １２ 月７日(木) ８時 ３０ 分集合～１６ 時 ３０分解散予定  
3. 参 加 人 員      各 学 校 ４～６名 程 度 
4. 参 加 費 １人 １０００円  

5. 日程                          

8:30集合(エディオン駐車場) → 8:45 出発 → 10:15 茨城農芸学院到着 → 10:15～12:00 視察  

→ 12:10 出発 → 12:30～13:30 昼食 → 14:00～14:50 牛久シャトー到着、見学 → 15:00 出発  

→ 16:30 エディオン駐車場着、解散  

  

【集合及び解散予定場所】  

  

6. 申し込み方法  

各学校の青少協役員宛に直接お申し込み下さい  

※保険加入のため参加者の 氏名·住所·電話番号·生年月日が必要とな
ります 

 申し込み時に併せてご連絡ください 

申込み、質問等はこちらのアドレスまで⇒  sakaineseisyokyo@gmail.com  

7. 申し込み締め切り 令和５年 １０月３１ 日  


